
 
 
        

MěstMěstMěstMěstský úřad ský úřad ský úřad ský úřad     Mníšek pod BrdyMníšek pod BrdyMníšek pod BrdyMníšek pod Brdy    
 

 

 
                      M ě s t s k ý  ú ř a d  M n í š e k  p o d  B r d y ,  D o b ř í š s k á  5 6 ,  P S Č  2 5 2  1 0                  

-  1  -  

�  3 1 8  5 4 1  9 1 1      �  w w w . m n i s e k . c z      �  m e s t o @ m n i s e k . c z    
 

        V Mníšku pod Brdy dne 19.4. 2017 

 

Záznam o poskytnutí informace 

 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  tento záznam o poskytnuté 
informaci:   

Datum podání : 4. 4. 2017 

Žadatel : Otevřené informace, z.s., IČ 05803705,  se sídlem Skalecká 954, 252 10 Mníšek pod Brdy, 
zastoupené předsedou výboru spolku  Ing. Zbyňkem Jirovským 

Obsah požadované informace:  

Žádost o informace uvedené v Zápisu ze zasedání Zastupitelstva města Mníšek pod Brdy č. 17 ze dne 
1.3. 2017: 

1) Poskytnutí kopie Dohody o prominutí  dluhu mezi Městem Mníšek pod Brdy a manžely V. a 
M. K. podle Usnesení č. 7/17/2017. 

2) Poskytnutí kopie kupní smlouvy  na stavbu komunikací, parkovacích stání, protihlukového 
valu a stěny  a sadových úprav v lokalitě EDEN na pozemcích  parc. č. 708/15, parc. č. 
2714/6, 2714/35, 2714/36, 2714/318, 2714/37, 2714/45, 2714/47, 2714/57, 2714/62, 
2714/127, 2714/1 v k.ú. Mníšek pod Brdy mezi Městem Mníšek pod Brdy a  společností OS 
real, s.r.o. podle Usnesení 8/17/2017. 

3) Poskytnutí kopie ocenění vztahující se ke kupní smlouvě podle Usnesení 9/17/2017. 
4) Poskytnutí kopie kupní smlouvy podle Usnesení 9/17/2017. 
5) Poskytnutí kopie znaleckého posudku č. 1536/04/2017, Ing. Marcely Řebíkové, podle 

Usnesení č. 9/17/2017. 
6) Poskytnutí kopie kupní smlouvy mezi Městem Mníšek pod Brdy a paní V.O., o prodeji 

pozemku č. parc.  274/27 podle Usnesení č. 10/17/2017. 
7) Poskytnutí kopie znaleckého posudku k pozemku č. parc. 274/27 podle Usnesení č. 

10/17/2017. 
8) Poskytnutí kopie kupní smlouvy mezi Městem Mníšek pod Brdy a T.V. o prodeji pozemku č. 

parc. 274/26 podle Usnesení č. 11/17/2017. 
9) Poskytnutí kopie znaleckého posudku k pozemku č. parc. 274/26 podle Usnesení č. 

11/17/2017.  

Způsob vyřízení:  



 
 
        

MěstMěstMěstMěstský úřad ský úřad ský úřad ský úřad     Mníšek pod BrdyMníšek pod BrdyMníšek pod BrdyMníšek pod Brdy    
 

 

 
                      M ě s t s k ý  ú ř a d  M n í š e k  p o d  B r d y ,  D o b ř í š s k á  5 6 ,  P S Č  2 5 2  1 0                  

-  2  -  

�  3 1 8  5 4 1  9 1 1      �  w w w . m n i s e k . c z      �  m e s t o @ m n i s e k . c z    
 

K bodu 1) Dohoda o prominutí dluhu mezi Městem Mníšek pod Brdy a manžely V. a M.K. 
poskytnuta.  

K bodu 5) Poskytnutí kopie znaleckého posudku  č. posudku č. 1536/04/2017, Ing. Marcely Řebíkové, 
podle Usnesení č. 9/17/2017 poskytnuta. 

K bodu 6) Poskytnutí kopie kupní smlouvy mezi Městem Mníšek pod Brdy a paní V.O., o prodeji 
pozemku č. parc.  274/27 podle Usnesení č. 10/17/2017 – poskytnuta. 

K bodu 7) Poskytnutí kopie znaleckého posudku k pozemku č. parc. 274/27 podle Usnesení č. 
10/17/2017 - poskytnuta. 

K bodu 9) Poskytnutí kopie znaleckého posudku k pozemku č. parc. 274/26 podle Usnesení č. 
11/17/2017 - poskytnuta.  

Současně byl vydáno rozhodnutí o odmítnutí  žádosti o poskytnutí informace  k bodu 2)  - kupní 
smlouva není uzavřena, k bodu  3) – tato informace není k dispozici, k bodu  4) – kupní smlouva není 
uzavřena a k bodu 8) – kupní smlouva není uzavřena. 

 

Odpověď odeslána prostřednictvím datové schránky  dne 19. 4. 2017. 

 

Žádost vyřizoval: Ing. Pavla Duchoňová, vedoucí OSMI  

 

 


